
 

Uchwała nr L/497/2013 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 28 listopada 2013 roku 
 

w sprawie: rozpatrzenia uwag złożonych po powtórnym wyłożeniu do publicznego wglądu 

                  projektu Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 

                  gminy Aleksandrów Łódzki  
 
 
       Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 i 645) oraz art. 12, ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r., 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz. 647, poz. 
951 i 1445 oraz z 2013 r., poz. 21 i 405), w związku z uchwałą Nr XLVI/427/09 Rady Miejskiej            
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 14 grudnia 2009 r., w sprawie przystąpienia do sporządzania 
zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Aleksandrów 
Łódzki 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Uwagę oznaczoną numerem 3C4/2013, wniesioną do projektu „Studium uwarunkowań  
          i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Aleksandrów Łódzki”, dotyczącą  
         obszarów położonych w obrębie A-7, pomiędzy ulicami Spółdzielczą a Składową –  
         Chmielną, rozpatruje się według załączonego wykazu. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik do Uchwały nr L/497/2013 Rady 

Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia 28 listopada 2013 roku 

 

Numer uwagi Treść uwagi Rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

3C4/2013 żądanie nie nadawania przeznaczenia produkcyjnego i usługowego (PU) działkom nr ew. 100, 
105/32,105/33 107/8, 107/13, 107/14 i 644, i z obrębu A-7 z jednoczesnym żądaniem 
pozostawienia tych działek w przeznaczeniu usługowo-mieszkaniowymi  

Uwaga częściowo uwzględniona 



 

 

 


